平成２８年３月１６日

報道機関各位

（中部経済産業記者会、名古屋経済記者ｸﾗﾌﾞ)

東 和 不 動 産 株 式 会 社

                             取締役社長  山口 千秋

役員の異動について

東和不動産株式会社は、平成２８年３月１６日開催の取締役会において、下記のとおり

役員の異動について決定しましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動

  （１）辞任予定代表取締役

氏  名 現 役 職 備 考（４/１就任予定）

西 川 幸 男 取締役副社長 当社顧問

                               辞任日は平成２８年３月３１日

以 上

＜問合先＞  東和不動産株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7番 1 号

総務部 奥村・戸田

                            TEL  052-584-7112  FAX  052-584-7117

ま ち に 夢 と 潤 い を 。